
 1

  - Upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 Z á p i s 

z 58. jednání Rady města Strakonice 
konaného 9.4.2008 v kanceláři starosty 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni:      6 členů RM :  

Ing. Vondrys – starosta 
             PhDr. Říhová – místostarostka 
             členové RM: MUDr. Chod, Mgr. Parkosová,  pí Žiláková, Ing. Pavel 

                         Ing. Tůma – tajemník 
 
Omluveni: Ing. Vlasák - místostarosta 
 
 
Program: 
 
1. Projekt „Zlepšení technického vybavení a kompletace ochranných pomůcek pro členy Zásahové  
jednotky SDHO  Strakonice“ – spolufinancování projektu z prostředků města Strakonice 
      Usnesení č. 1826/2008   
2. Darovací smlouva – finanční dar určený na pořádání akce “XVIII. MDF v roce 2008“ 

            Usnesení č. 1827/2008   
3. Zápis z 2. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch 

            Usnesení č. 1828/2008   
4. Majetkové záležitosti 
                                Usnesení č. 1829/2008  - 1840/2008 
5. Povolení výjimky z obecně závazné vyhlášky města 

            Usnesení č. 1841/2008               
6. Darování 1 ks kotce pro psy  městu Volyně 
   Usnesení č. 1842/2008               
7. Uzavření smlouvy o dílo na zpracování žádosti o podporu z OPŽP pro projekt „Strakonice –  
    intenzifikace ČOV a doplnění kanalizace“ 

            Usnesení č. 1843/2008               
8. Studie rozhledny na Kuřidle ve Strakonicích 

            Usnesení č. 1844/2008   
9. Smlouvy o poskytování právních služeb                                                                                                     

            Usnesení č. 1845/2008   
10. Projekt „Strakonice – město přátelské k občanům“       
   Usnesení č. 1846/2008               
11. MěÚSS – ubytování v AD       

            Usnesení č. 1847/2008 
12. KÚ Jč kraje - sleva z pronájmu sálu v MěDK            

            Usnesení č. 1848/2008   
13. STARZ – komise pro přípravu realizace akce "Rekonstrukce plaveckého stadionu ". 

            Usnesení č. 1849/2008   
 
 
 
 
 
Zahájení:  
58. jednání Rady města Strakonice zahájil pan starosta Ing. Pavel Vondrys v 15:45 hodin v kanceláři 
starosty, s ohledem na přítomnost 5 členů RM konstatoval usnášeníschopnost. Úvodem RM projednala 
a odsouhlasila předložený návrh programu jednání. 



 2

1. Projekt „Zlepšení technického vybavení a kompletace ochranných pomůcek pro členy 
Zásahové jednotky SDHO  Strakonice“ – spolufinancování projektu z prostředků města 
Strakonice 
Usnesení č. 1826/2008 (58/1) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s podáním žádosti o grant z Grantového programu – Na podporu jednotek sboru dobrovolných hasičů 
obcí Jihočeského kraje – na projekt „Zlepšení technického vybavení a kompletace ochranných 
pomůcek pro členy Zásahové jednotky SDHO Strakonice“. 
II. Souhlasí  
v případě získání grantu z výše uvedeného programu s vyčleněním finančních prostředků v potřebné 
výši z rozpočtu města Strakonice na rok 2008 na spolufinancování realizace projektu „Zlepšení 
technického vybavení a kompletace ochranných pomůcek pro členy Zásahové jednotky SDHO 
Strakonice“.  
 
2. Darovací smlouva – finanční dar určený na pořádání akce “XVIII. Mezinárodní dudácký 
festival v roce 2008“ 
Usnesení č. 1827/2008 (58/2) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením Darovací smlouvy č. SD/KHEJ/087/08 na poskytnutí finančního daru ve výši 100.000,- 
Kč v rámci Zvlášť významných akcí Jihočeského kraje v roce 2008, na realizaci projektu „XVIII. 
Mezinárodní dudácký festival v roce 2008“, mezi městem Strakonice a Jihočeským krajem, U 
Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice.   
II. Pověřuje 
starostu podpisem výše uvedené smlouvy  
 
3. Zápis z 2. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch 
Usnesení č. 1828/2008 (58/4) 
Rada města po projednání 
I. Bere na vědomí 
zápis z 2. jednání Komise pro kulturu a cestovní ruch ze dne 25. 3. 2008. 
II. Bere na vědomí 
rezignaci paní Štěpánky Halamové DiS. na členství v Komisi pro kulturu a CR. 
III. Souhlasí 
s vyplacením příspěvku ve výši Kč 2 000,-- pro Klub Mana,  Zvolenská 918, Strakonice na uspořádání 
představení Víti Marčíka (honorář, nájemné). 
IV. Souhlasí 
s vyplacením příspěvku ve výši Kč 15 000,-- pro Pěvecký sbor Gymnázia Strakonice na zajištění 
účasti na mezinárodním festivalu pěveckých sborů v Itálii. Dále souhlasí s použitím znaku města 
Strakonice za účelem propagace města během festivalu. 
V. Souhlasí 
s vyplacením příspěvku ve výši Kč 5 000,-- pro Sdružení zdravotně postižených v ČR, okresní výbor 
Strakonice na zajištění kulturního programu při XI. setkání seniorů (6. 10. 2008 v MěDK). 
VI. Souhlasí 
s vyplacením příspěvku ve výši Kč 1 000,-- panu Martinu Allmerovi, Strakonice na zajištění koncertu 
skupiny Učedníci (honorář kapely), který se uskuteční v kostele sv. Markéty dne 19. 4. 2008. 
VII. Nesouhlasí 
s vyplacením příspěvku pro Český svaz ochránců přírody, ZO Strakonice na uspořádání výletu do 
Hoslovic a okolí. 
VIII. Souhlasí 
s vyplacením příspěvku pro Nadační fond Gaudeamus při Gymnáziu Cheb ve výši Kč 5 000,-- na 
zakoupení publikací, které budou určeny pro účastníky vědomostní soutěže ze strakonického 
gymnázia. 
 
4. Majetkové záležitosti 



 3

Projednávání tohoto bodu se zúčastnila Ing. Narovcová 
 
1) Bytová jednotka č. 8, Strakonice  
Usnesení č. 1829/2008 (58/3) 
Rada města po projednání 
I. Doporučuje ZM 
souhlasit s prodejem b.j.8 ve Strakonicích, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech 
domu a pozemku paní Miladě Toncarové, ,  za cenu 760.022,- Kč. 
II. Doporu čuje ZM 
pověřit starostu města podpisem kupní smlouvy. 
 
2) Bytová jednotka č. 3, Strakonice 
Usnesení č. 1830/2008 (58/3) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o nájmu b.j. 1+1, č.b. 3, Strakonice s panem Markem Brabcem, ve Strakonicích 
s cenovou nabídkou 62.333,- Kč. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 
3) Bytová jednotka č. B11, Strakonice  
Usnesení č. 1831/2008 (58/3) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o nájmu b.j. 2+1, č.b. B11, Strakonice s panem Petrem Samcem, s cenovou 
nabídkou 60.000,- Kč. 
II. Pověřuje  
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 

 
4) Výběrové řízení na dodavatele prováděcí projektové dokumentace stavby „Pěší propojení 
pozemku bývalého domku Zavadilových na Podskalí a sídliště Mír ve Strakonicích“ 
Usnesení č. 1832/2008 (58/3) 
Rada města v souvislosti s realizací stavby „Pěší propojení pozemku bývalého domku Zavadilových 
na Podskalí a sídliště Mír ve Strakonicích“ 
I. Rozhodla 
zaslat výzvu k podání nabídky na zhotovitele prováděcí projektové dokumentace stavby: „Pěší 
propojení pozemku bývalého domku Zavadilových na Podskalí a sídliště Mír ve Strakonicích“ za 
podmínek a v rozsahu uvedeném ve výzvě, těmto dodavatelům: 

1. Ing. Pavel Bláha, Písecká 290, 386 01 Strakonice 
2. Atelier Penta, spol. s r.o., Raisova 1004, 386 01 Strakonice 
3. Ing. Jiří Treybal TMS projekt Strakonice, Žižkova 312, 386 01 Strakonice 
4. A 32, spol. s r.o., Podsrpenská 13, 386 01 Strakonice 

II. Souhlasí 
s uveřejněním výzvy na www stránkách města Strakonice v souvislosti s možností přihlášení 
neomezeného počtu uchazečů pro podání nabídky na realizaci stavby: „Pěší propojení pozemku 
bývalého domku Zavadilových na Podskalí a sídliště Mír ve Strakonicích“ 
III. Jmenuje 
členy komise pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení : 

1. člen  Ing. Pavel Vondrys 
2. člen  Ing. Jana Narovcová  
3. člen  Ing. arch. Marta Slámová 
4. člen Ing. Miloš Haiser 
5. člen Ing. Jan Blahout 

náhradníky členů pro otevírání a hodnocení nabídek : 
1. náhradník Ing. Karel Vlasák 



 4

2. náhradník Ing. Oldřich Švehla 
3. náhradník Ing. arch. David Andrlík 
4. náhradník Jaroslav Houska 
5. náhradník Michal Bezpalec 

IV. Ukládá 
vedoucímu odboru majetkového zajistit plnění veškerých úkonů při zadání této zakázky. 
                                                                                                           
5) Výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu dle zák. 137/2006 Sb. 
na vypracování prováděcí projektové dokumentace a dokumentace pro zadání stavby (DZS) 
„Komunikace a inženýrské sítě obytné zóny Na Muškách, Strakonice“  
Usnesení č. 1833/2008 (58/3) 
Rada města po projednání 
I. Revokuje 
usnesení Rady města č. 1505/2007 ze dne 19.12.2007. 
II. Souhlasí 
se zadáním projektových prací na vypracování  prováděcího projektu stavby a zadání stavby: 
„Komunikace a inženýrské sítě obytné zóny Na Muškách, Strakonice“ 
III. Rozhodla 
zaslat výzvu o veřejnou zakázku k podání nabídky v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných 
zakázek v podmínkách města Strakonice, schválených usnesením Rady města Strakonice ze dne 
11.10.2006, na vypracování prováděcí projektové dokumentace  v souvislosti s realizací stavby: 
„Komunikace a inženýrské sítě obytné zóny Na Muškách, Strakonice“ v rozsahu uvedeném ve výzvě 
těmto zájemcům: 

1. Atelier Penta s.r.o., Raisova 1004, 386 01 Strakonice 
2. Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec 3 
3. Projekční kancelář KOMPLET, Písecká 893, 386 01 Strakonice 
4. PRAGOPROJEKT, a.s., Čechova 726/50, 370 01 České Budějovice 
5. SUDOP – projekty Plzeň, a.s., Plachého 35, 301 00 Plzeň 
6. Ing. Jiří Jíra, Strakonická 40, 397 01 Písek 
7. Ing. Maroušek, Atelier DS, Čechova 59, 370 01 České Budějovice 
8. JM projekt, s.r.o., Palackého nám. 104, 387 01 Volyně 

včetně zveřejnění výzvy na www stránkách města Strakonice s možností přihlášení dalších uchazečů. 
IV. Jmenuje 
členy komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

1. člen Ing. Karel Vlasák 
2. člen Ing. Jana Narovcová 
3. člen Ing. Luděk Joza 
4. člen  Ing. Arch. Slámová 
5. člen  Ing. Oldřich Švehla 

náhradníky členů komise  pro hodnocení nabídek ve složení : 
1. náhradník Ing. Pavel Vondrys 
2. náhradník Ing. Miloš Haiser 
3. náhradník Václav Šrámek 
4. náhradník Ing. Krausová 
5. náhradník Ing. Lukáš Srb 

V. Ukládá 
vedoucí majetkovému odboru zajistit plnění veškerých úkonů v souvislosti s výzvou k podání nabídky. 
VI. Souhlasí 
s uvolněním finančních prostředků z rozpočtu města – kapitola „ Projekty“,  výše této částky bude 
vycházet z výsledků výběrového řízení. 
 
1)  Podlimitní  veřejná zakázka – projektová dokumentace "ÚV Hajská – rekonstrukce a 
modernizace" 
Usnesení č. 1834/2008 (58/3a) 
Rada města po projednání 



 5

I. Rozhodla 
zaslat výzvu na podání nabídky v souvislosti se zajištěním výběrového řízení  dle §38 ( zjednodušené 
podlimitní řízení) zákona 137/2006 Sb., projektové dokumentace „ÚV Hajská – rekonstrukce a 
modernizace“ za podmínek v rozsahu uvedeném ve výzvě a zadávací dokumentaci, těmto 
dodavatelům: 
� VODING Hranice, Zborovská 583, 753 01 Hranice 
� HYDROPROJEKT CZ, a.s. Táborská 31, 140 16 Praha 4 
� INVI-PUR s.r.o., Kpt. Jaroše 358, Tábor 
� Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
� KV Engineering, s.r.o., Závodu míru 584, 360 17 Karlovy Vary 

II.  Jmenuje 
členy hodnotící komise:    náhradníky členů hodnotící komise: 
1.  Ing. Karel Vlasák     1.  náhradník Ing. Pavel Vondrys 
2.  Ing. Jana Narovcová    2.  náhradník Ing. Jaromír Zeman 
3.  Ing. Lukáš Srb     3.  náhradník Ing. Miloš Haiser 
4.  p. Václav Šrámek     4.  náhradník MUDr. Martin Gregora 
5.  Ing. Ludvík Němejc    5.  náhradník Ing. Luděk Míka 
III. Ukládá 
vedoucí odboru majetkového zajistit plnění veškerých úkolů při zadání této veřejné zakázky 

 
2) Gymnázium Strakonice, žádost o souhlas s umístěním mementa   
Usnesení č. 1835/2008 (58/3a) 
Rada města po projednání v souvislosti s projektem Zmizelí Sousedé 
I. Souhlasí 
s umístěním mementa v podobě sedmiramenného svícnu na pozemek p.č. 5/1 v k.ú. Nové Strakonice - 
parčík u hradu (u letního kina).  
Tento souhlas nenahrazuje souhlas stavebního úřadu a architekta města Strakonice. 
II. Souhlasí 
s udělením plné moci Gymnáziu Strakonice, Máchova 174, 386 48 Strakonice, zastoupené Mgr. 
Pavlem Sekyrkou, v souvislosti s žádostí podávanou na Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor 
kultury, památkové péče a cestovního ruchu, oddělení památkové péče, o vydání závazného 
stanoviska ve věci umístění mementa v podobě sedmiramenného svícnu na pozemek p.č.5/1 v k.ú. 
Nové Strakonice - parčík u hradu.  

 
3) Žádost o souhlas uložit kabel NN na pozemku ve vlastnictví  města p.č. dle KN 1371/1 v k.ú. 
Strakonice v souvislosti s projektovou  přípravou  stavby „Strakonice, Jezárky - 1371/1, kabel 
NN“ .                                      
Žadatel: E.ON Distribuce a.s. Lannova 205/16, 370 49 České Budějovice.  
V zastoupení: ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o. Písecká 283, 386 01 Strakonice – 
projektová kancelář elektro.  
Usnesení č. 1836/2008 (58/3a) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uložením kabelu NN na pozemku ve vlastnictví  města Strakonice p.č. dle KN 1371/1 v k.ú. 
Strakonice v souvislosti s projektovou  přípravou  stavby „Strakonice, Jezárky - 1371/1, kabel NN“, 
bezúplatně.                         
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné dohody a pověřuje starostu jejím podpisem. 

    
4) Žádost o souhlas uložit kabel NN na pozemcích ve vlastnictví  města p.č. dle KN 1371/91,  p.č. 
dle KN 1371/93 a p.č. dle KN 1371/112 vše v k.ú. Strakonice v souvislosti s projektovou  
přípravou  stavby „Strakonice, Jezárky - rozšíření NN, p.č. 1371/91 a 93“ .                                      
Žadatel: E.ON Distribuce a.s. Lannova 205/16, 370 49 České Budějovice.  
V zastoupení: ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o. Písecká 283,  
386 01 Strakonice – projektová kancelář elektro.  
Usnesení č. 1837/2008 (58/3a) 



 6

Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uložením kabelu NN na pozemcích ve vlastnictví  města Strakonice p.č. dle KN 1371/91,  p.č. dle 
KN 1371/93 a p.č. dle KN 1371/112 vše v k.ú. Strakonice v souvislosti s projektovou  přípravou  
stavby „Strakonice, Jezárky - rozšíření NN, p.č. 1371/91 a 93“, bezúplatně.                         
II. Souhlasí 
s uzavřením předmětné dohody a pověřuje starostu jejím podpisem. 

  
5) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení práva věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví 
města p.č. dle KN 439/12 a 1371/112 vše v k.ú. Strakonice za účelem uložení zemního kabelu NN 
v souvislosti se stavbou „Strakonice Pod Kuřidlem 2, VN, TS, NN“ .                                      
Žadatel: E.ON Distribuce a.s., Lannova 205/16, 370 49 České Budějovice.  
V zastoupení: Ing. Ivo Šafařík, Geodetická kancelář, Na Houpačkách 945/46, 397 01 Písek. 
Usnesení č. 1838/2008 (58/3a) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o zřízení práva věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví města p.č. dle KN 
439/12 a 1371/112 vše v k.ú. Strakonice za účelem uložení zemního kabelu NN v souvislosti se 
stavbou „Strakonice Pod Kuřidlem 2, VN, TS, NN“, za podmínky, že případné překládky kabelů 
vyvolané uvažovanou úpravou křižovatky ulic Švandy dudáka a K Dražejovu nebudou hrazeny 
městem Strakonice, ale vlastníkem kabelů. Věcné břemeno se zřizuje částkou 10.000,- Kč bez DPH.                                
II. Pověřuje 
starostu města podpisem příslušné smlouvy. 

    
6) Žádost o vyjádření k uvažované stavbě „Telefonní kabely pro napojení RD na st. parcelách č. 
590 a č. 608 v Novém Dražejově, k.ú. Dražejov u Strakonic“.                                      
Žadatel: Telefónica O2 Czech Republic, a.s.  Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3. 
V zastoupení: PIK Písek, Na Houpačkách 624, 397 01 Písek 
Usnesení č. 1839/2008 (58/3a) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s uložením telefonního kabelu  pro rodinný dům na poz. st. 608 do pozemků v majetku města 
Strakonice p.č. dle KN 1276/2 a pč. dle KN 1333, vše  v k.ú. Dražejov u Strakonic za podmínky, že 
telefonní kabel bude uložen  současně s uložením kanalizační přípojky a  do 1 roku bude asfaltový 
povrch přefrézován a přeasfaltován v celé šíři a v délce 10 m. 
II. Souhlasí 
z hlediska vlastníka stavby (cyklostezky) na pozemku p.č. dle KN 1277/2 v k.ú. Dražejov u Strakonic  
s uložením telefonního kabelu  pro rodinný dům na poz. st. 590 do pozemku p.č. dle KN 1277/2 v k.ú. 
Dražejov u Strakonic za podmínky, že stavba cyklostezky nebude uložením telefonního kabelu 
dotčena.  

 
7) Bytový dům , Tovární 220, Strakonice 
Usnesení č. 1840/2008 (58/3a) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
se zadáním projektových prací na vypracování prováděcího projektu stavby: „Stavební úpravy 
bytového domu, Tovární 220, Strakonice“, návrh dispozice – varianta „D“ dle studie zpracované Ing. 
K. Ondráškem, projektová kancelář, Strakonice, Na Stráni 350.  
II. Souhlasí 
s uvolněním finančních prostředků z rozpočtu města – kapitola „Projekty“ výše této částky bude 
vycházet výsledku zadávacího řízení. 

 
5. Povolení výjimky z obecně závazné vyhlášky města 
Usnesení č. 1841/2008 (58/5) 
Rada města po projednání 
I.  Souhlasí 



 7

s udělením výjimky z obecně závazné vyhlášky města Strakonice k zabezpečení veřejného pořádku  
a) na středu 30. dubna 2008 –Velký slet čarodějnic 2008 – živá hudba  – Panská zahrada 
Strakonice – pořádá SHŠ Markýz Strakonice od 17:00 hodin do 02:00 hodin následujícího dne 
b) od 2. dubna 2008 – 1. dubna 2009 – reprodukovaná hudba (věž) – Kavárna Kafíčko, Palackého 
náměstí 102, 386 01  Strakonice – pořádá Josef Kašpar -  po-čt od 22:00 hodin do 24:00 hodin, pá-so 
od 22:00 hodin do 2:00 hodin následujícího dne a v neděli od 22:00 hodin do 1:00 hodin následujícího 
dne.  
c) od 2. dubna 2008 – 1. dubna 2009 – reprodukovaná hudba (TV - rádio) – Restaurace JISKRA, 
Dukelská 37, 386 01  Strakonice II – pořádá Jaroslava Kůgelová – denně od 22:00 hodin – do 4:00 
hodin následujícího dne.  
d) od 2. dubna 2008 – 1. dubna 2009 – reprodukovaná hudba (TV) – Restaurace U Vlků, Husova 
355,  386 01  Strakonice – pořádá Pavel Vlček – denně od 22:00 – do 3:00 hodin následujícího dne. 
 
6. Darování 1 ks kotce pro psy Městu Volyně 
Usnesení č. 1842/2008 (58/7) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s darováním 1 ks kotce pro psy (vyřazený z evidence MP Strakonice  a darovaný na základě darovací 
smlouvy)  Městu Volyně. 
 
Projednávání bodu 7 a 8 se zúčastnila Ing. arch. Slámová 
 
7. Uzavření smlouvy o dílo na zpracování žádosti o podporu z OPŽP pro projekt „Strakonice – 
intenzifikace ČOV a doplnění kanalizace“ 
Usnesení č. 1843/2008 (58/10) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí   
s uzavřením Smlouvy o dílo na zpracování žádosti o podporu z OPŽP pro projekt „Strakonice – 
intenzifikace ČOV a doplnění kanalizace“ s firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., 
Nábřežní 4, 150 56  Praha 5 – Smíchov. Cena díla je 147.560,- Kč včetně 19% DPH, předpokládaný 
termín ukončení díla je 25. 4. 2008.  
Finanční částka ve výši 147.560,- Kč bude hrazena ze schváleného rozpočtu města – položky č. 296 
„Přípravné práce a konzultační činnost k žádostem o dotace“. 
II. Pověřuje 
starostu města podpisem předmětné smlouvy. 
 
8. Studie rozhledny na Kuřidle ve Strakonicích 
Usnesení č. 1844/2008  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
se zpracováním studie rozhledny na Kuřidle ve Strakonicích, studie bude zpracována ve dvou 
variantách odlišného materiálového a konstrukčního řešení. 
II. Ukládá 
odboru rozvoje zadat zpracování studie rozhledny na Kuřidle do maximální částky 30.000,-Kč. 
 
Projednávání bodu 9 se zúčastnila JUDr. Dlouhá 
 
9. Smlouvy o poskytování právních služeb                                                                                                     
Usnesení č. 1845/2008 (58/11) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí  
s upřesněním podmínek ohledně odměny za poskytnuté služby ve věci uzavření smlouvy o 
poskytování právních služeb  mezi městem Strakonice  a  Sdružením advokátů Kracík  a  Zvěřina   
(JUDr. Vladimír Kracík, České Budějovice, IČ: 66200822,  Mgr. Ing. Martin Zvěřina České 
Budějovice,  IČ 11350270) ve věci uplatněného nároku Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových ze smlouvy o bezúplatném převodu vlastnictví k pozemkům  ze dne 30.5.1997. Základní 



 8

paušální odměna  činí 40 000,- Kč + DPH (v odměně je zahrnuta náhrada nákladů advokátů spojených 
s vyřizováním věci s výjimkou cestovních nákladů a nákladů na soudní či jiné poplatky a případné 
náklady na znalečné). Tato částka se zvýší o částku představovanou výší nákladů řízení v předmětné 
právní věci přiznané podle pravomocného rozhodnutí soudu   a dále souhlasí s upřesněním podmínek 
ohledně odměny za poskytnuté služby ve věci uzavření smlouvy o poskytování právních služeb  mezi 
městem Strakonice  a  Sdružením advokátů Kracík  a  Zvěřina   (JUDr. Vladimír Kracík, České 
Budějovice, IČ: 66200822,   Mgr. Ing. Martin Zvěřina České Budějovice IČ 11350270) ve věci 
uplatněného nároku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových ze smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnictví k pozemkům  ze dne  4.11.1997. Základní paušální odměna činí 80 000,- Kč + 
DPH ( v odměně je zahrnuta náhrada nákladů advokátů spojených s vyřizováním věci s výjimkou 
cestovních nákladů a nákladů na soudní či jiné poplatky a případné náklady na znalečné). Tato částka 
se zvýší o částku představovanou výší nákladů řízení v předmětné právní věci přiznané podle 
pravomocného rozhodnutí soudu. 
II. Pověřuje  
starostu podpisem  smluv o poskytování  právních služeb. 
 
10. Projekt „Strakonice – město přátelské k občanům“, na podporu Místní agendy 21, 
spolufinancování projektu z prostředků města       
Usnesení č. 1846/2008 (58/8) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s podáním žádosti o grant r Revolvingového programu Phare Ministerstva životního prostředí České 
republiky – na projekt „Strakonice – město přátelské k občanům“ podporující Místní agendu 21. 
II. Souhlasí 
v případě získání grantu z výše uvedeného programu s vyčleněním finančních prostředků v potřebné 
výši z rozpočtu města Strakonice na roky 2008 a 2009 na spolufinancování realizace dvouletého 
projektu „Strakonice – město přátelské k občanům.“ 
      
11. MěÚSS – ubytování v AD       
Usnesení č. 1847/2008 (58/9) 
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
s ubytováním v Azylovém domě pana Petra Chmela, paní Jitky Štarmanové, pana Lukáše Štarmana 
v období od 31. 3. 2008 do 30. 6. 2008. 
II.  Ukládá 
MěÚSS Strakonice uzavřít smlouvy o poskytnutí služby sociální prevence na dobu od  
31. 3. 2008 do 30. 6. 2008. 
III. Pov ěřuje    
ředitelku MěÚSS Strakonice  podpisem smluv o poskytnutí služby sociální prevence. 
 
12. KÚ Jč kraje - sleva z pronájmu sálu v MěDK            
Usnesení č. 1848/2008  
Rada města po projednání 
I. Souhlasí 
se slevou z pronájmu sálu v MěDK ve výši 4.250,Kč při konání celodenního vzdělávacího Semináře 
pro pořizovatele ÚP Jihočeského, Plzeňského a kraje Vysočina, který se konal 2.4.2008. 
 
13. STARZ – komise pro přípravu realizace akce "Rekonstrukce plaveckého stadionu ". 
Usnesení č. 1849/2008  
Rada města po projednání 
I.  Doplňuje 
jako řádného člena komise pro přípravu realizace akce "Rekonstrukce šaten plaveckého stadionu 
včetně výstavby nové části vodních atrakcí" MUDr. Jiřího Choda. 
 
Ing. Pavel Vondrys                     PhDr. Ivana Říhová  



 9

       starosta                místostarostka
            
                                             
                            


